Pedido: 125068 Vendedor: DANIEL HAMERMULLER VEIGA
. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 16 Tipo: 1 Vendedor: 10600 - Daniel

102562 - BASE ACRILICA 3,2L TOQUE DE SEDA
A2 - CROMIO TOQUE DE SEDA

Loja: 16 Tipo: 2 Vendedor: 10600 - Daniel

93152 - CANALETA 13X7MM DEXSON C/ ADESIVO

i

41366 - CABO FLEXIVEL 2X1,5MM 15M PARALELO
BRANCO

41371 - CABO FLEXIVEL 2X2,5MM 25M PARALELO
BRANCO

8316 - FITA ISOLANTE 10M

102562 - BASE ACRILICA 3,2L TOQUE DE SEDA
A2 - PAPEL PICADO TOQUE DE SEDA

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050 -
PAPEL PICADO TOQUE DE SEDA

T = 23484 - MASSA CORRIDA 1,4KG - PAPEL PICADO
TOQUE DE SEDA

Loja: 16 Tipo: 3 Vendedor: 10600 - Daniel

29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220

26935 - TINTA ACRILICA 0,9L FOSCO TETO
BRANCO

Tamanho

3,2L

13x7mm

2x1,5mm

2x2,5mm

10m

3,2L

48mmx50m

1,4Kg

22,5x27,5cm

0,9L

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Marca

Suvinil

Schneider

Sil

Sil

Tigre

Suvinil

Tigre

Suvinil

Tigre

Suvinil

Quantidade

1GL

3PC

1PC

1PC

1PC

1GL

2RL

1LT

6 PC

2LT

Hora Emissao:

Valido até: 31/01/2023 1132

Data Emissdo: 31/01/2023 ;

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
209,90 0,00 209,90
7,67 0,00 23,01
63,46 0,00 63,46
165,01 0,00 165,01
9,18 0,00 9,18
209,90 0,00 209,90
16,49 0,00 32,98
14,85 0,00 14,85
0,76 0,00 4,56
58,12 0,00 116,24




Pedido: 125068 Vendedor: DANIEL HAMERMULLER VEIGA Data Emissdo: 31/01/2023

<VD’> Cliente: 99:999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emiss&o: 11:34

. + i |
Balaroti Telefone: 41 999123211 Valido até: 31/01/2023 1132 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683 L ‘

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Endereco de Entrega:

Loja: 16 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 31-01-2023

Loja: 16 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 31-01-2023

Loja: 16 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 31-01-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 849,09

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



